
 
 
 
 

 

 
Decreto della Presidente  

 
 
 

La Presidente della Scuola di studi superiori in Alimenti e Nutrizione  

 

VISTA la delibera del Consiglio della Scuola di Studi Superiori in Alimenti e Nutrizione con la quale è stato 
istiutito di n. 1 Premio per Miglior Tesi  “Parma Città Creativa UNESCO della Gastronomia”, finanziato 
dall’Associazione “Parma, Io Ci Sto!” , per un importo pari a € 1.500,00 (IRPEF inclusa) destinato allo/alla 
studente/ssa meritevole di aver redatto la miglior tesi coerente con le tematiche di Parma Città Creativa 
UNESCO della Gastronomia, con le sue linee strategiche e con le “macro-tematiche” del contesto 
internazionale di riferimento in cui Parma Città Creativa UNESCO opera.  

CONSIDERATO  che in data 18/10/2024 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data 18/09/2024 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la valutazione dei titoli presentati dai candidati al 
Premio per Miglior Tesi “Parma Città Creativa UNESCO della Gastronomia” : 

Prof.ssa Francesca Scazzina Presidente 
Prof.ssa Eleonora Carini Membro 
Dott.ssa  Carlotta Beghi  Membro,Rappresentante per UNESCO Creative City, Comune 

   di Parma 
 
  
 
 

La Presidente della Scuola di studi superiori in Alimenti e Nutrizione  

 
      Prof.ssa Eleonora Carini 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 
di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2024-10-22T10:44:56+0200
	IT
	Eleonora Carini




